Р Е Ш Е Н И Е

04 октября 2022 года                                                                          № 57/4 – 5

    с. Архангельское

Об итогах олимпиады по вопросам избирательного права и

избирательного процесса среди будущих избирателей

 Во исполнение плана работы территориальной избирательной

комиссии муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан на 2022 год, утвержденного решением

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан от 13 января 2022 года

№44/2-5, в соответствии с положением об олимпиаде по вопросам

избирательного права и избирательного процесса среди будущих

избирателей,  утвержденным решением  территориальной избирательной

комиссии муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан от 13 сентября 2022 года №56/1-5, на основании

решения конкурсной комиссии по подведению итогов олимпиады

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан решила:

 1. Признать победителями олимпиады по вопросам избирательного

права и избирательного процесса среди будущих избирателей и наградить

дипломами следующих участников:

- Султанова Давида Ильдаровича, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ №2

с.Архангельское муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

- Пленкину Яну Александровну, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ №1

с.Архангельское муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан;

- Юламанову Эльвину Флюровну, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ №2

с.Архангельское муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан.

 2. Признать призёрами олимпиады по вопросам избирательного права и

избирательного процесса среди будущих избирателей и наградить

дипломами следующих участников:

- Алексееву Арину Андреевну, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ №1

с.Архангельское муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан;

- Мазитову Регину Ринатовну, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ

д.М.Горький муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан;

- Вашкевич Елену Юрьевну, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ №1

с.Архангельское муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан;

- Голонза Богдана Анатольевича, обучающегося 10 класса МОБУ СОШ

д.М.Горький муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан;

- Кошелеву Людмилу Олеговну, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ №1

с.Архангельское муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан;

- Семенову Елизавету Вячеславовну, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ

№1 с.Архангельское муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан.

 3. Объявить благодарность за подготовку победителей и призёров

олимпиады по вопросам избирательного права и избирательного процесса

среди будущих избирателей:

- Асадуллиной Дине Шамильевне, учителю МОБУ СОШ №1

с.Архангельское муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан;

- Иштугановой Гузель Мидхатовне, учителю МОБУ СОШ №1

с.Архангельское муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан;

- Мазитовой Розе Джаббаровне, учителю МОБУ СОШ д.М.Горький

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан;

- Мухамедьянову Жалилу Хайдаровичу, учителю МОБУ СОШ д.М.Горький

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан;

- Сосниной Елене Юрьевне, учителю МОБУ СОШ №2 с.Архангельское

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан.

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан Габитова М.Г.

Председатель        М.Г. Габитов

Секретарь         Л.М. Желтова